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Kompetence

Engagement

Betyder at tage ansvar for sig selv. At kunne handle ansvarligt over for kunder og kollegaer. At forstå vær-
dien ved en ærlig indsats/rådgivning, der sikrer at vore kunder aldrig får tilbudt løsninger som direkte eller 
indirekte kan påføre fare eller risici for personer der omgås vore produkter og løsninger. Ansvar står også 
for ærlighed og oprigtighed i sammenspil med andre, både på det private og det professionelle plan. Det 
handler om indsigt og forståelse for konsekvensen af ens handlinger.

Ansvar

Vores indsats skal gøre en forskel, ikke kun for os selv som arbejdsplads men også for vore kunder. Vi øns-
ker at fastholde og skabe en god arbejdsplads hvilket bl.a. kræver sund forretningssans, hvor resultater er 
en forudsætning for ønsker, fremtidige planer og eksistens. Resultater handler også om indfrielse af mål 
på det personlige plan samt udvikling på det faglige plan. Resultat betyder også evnen til at skabe en værdi 
for vore kunder, at sikre rådgivning der sætter kunden i stand til at træffe sine beslutninger på et sagligt 
og fagligt grundlag.

Resultat

Engagement betyder for os en intern kultur der giver 
energi. Den er affødt af en ægte interesse for den 
holdånd, VI har som målsætning. Vi hjælper gerne 
andre, vi beder gerne andre om hjælp. Engagement 
skal fornemmes af vore kunder, vi ønsker en dialog 
præget af faglig viden udtrykt som inspiration og råd-
givning på et professionelt plan.

Kompetence er rettet mod det personlige, såvel som det faglige plan. At have personlig kompetence bety-
der selvforståelse og selvindsigt. At kunne håndtere interpersonelle relationer professionelt såvel som per-
sonligt til gavn og inspiration for sig selv og andre. Personlig kompetence opnås gennem vilje, nysgerrighed 
og evnen til involvere sig og lade sig involvere. Faglig kompetence erhverves gennem en ægte interesse for 
betydningen af den enkeltes påvirkning og rådgivning af kunden. Kompetencen erhverves via faglig viden-
deling, personlig erfaring samt indsigt og forståelse for den værditilvækst, der kan gives til kunden – og for 
dennes kunde.


